电源：
输出：  4-20 mA DC
回路电阻：  24 VDC 时为 0-750 欧姆
30 VDC时为0-1050欧姆
显示：  可选3 1/2 数位、0.5" LCD，顶盖安装
精度：
  额定过压能力：  2倍基本量程
稳定性：  ± 0.3% 标定量程/6 个月

产品在性能、光洁度和除尘度方面满足所有制药要求，可承受制药和生物技术行
业所遇到的最恶劣工艺和杀菌条件。
订购代码
 量程
025 30/0  (M)
028 30”Hg/0/15 psig (C)
029 30”Hg/0/30 psig (C)
031 30”Hg/0/60 psig (C)
032 30”Hg/0/100psig (C)
066 0/30  (G, A)
068 0/50  (G, A, B)
069 0/60  (G,A)
071 0/100  (G, A)
073 0/150  (G, A)
074 0/160  (G, A)
077 0/300  (G, A)
081 0/500  (G)
084 0/1000  (G)
251 -1/0/1 BAR  (B)
286 -1/0/2.5 BAR  (B)
217 -1/0/3 BAR  (B)
056 -1/0/4 BAR  (B)
304 -1/0/7 BAR  (B)
235 0-3 BAR  (B)
192 0-4 BAR  (B)
061 0-10 BAR  (B)
065 0-20 BAR  (B)
 压力单位
G PSIG (表压)
M Hg (英寸汞柱 - 真空)
A PSIA (绝压)
B BAR (表压)
C 真空/复合压
 (Hg & PSIG)
T BAR (绝压)
 过程连接
002 3/4” Tri-Clamp®
004 1 1/2” Tri-Clamp®
005 2” Tri-Clamp®
010 1 1/2” APC “K”
011 2” APC “K”
016 1 1/2” Cherry “I” (外螺纹)
017 2” Cherry “I” (外螺纹)
027 1 1/2” G & H “H” line (外螺纹)
028 2” G & H “H” Line (外螺纹)
123 安德森耐格CPM齐平安装
161 安德森耐格迷你CPM齐平安装
 显示值
0 无
G PSIG
A PSIA
B BAR
R mA (毫安，用于真空/压力)
Q % (百分比，用于真空/压力)
 膜片材料
1 316L 不锈钢
2 哈氏合金C，不适用于接头类型“002”或 “161”
 膜片表面处理
2 电解抛光(Ra8)
 S  V
视需要可指定标签信息以永久打标
 电缆长度
00 无电缆
05 25’
10 50’
15 75’
20 100’
24 200’
A0 快速断开接头(QDR)*
A1 QDR 和现场接线连接器(FWC)*
A2 QDR，带25英尺注塑软线套件*
A3 QDR，带50英尺注塑软线套件*
A5 QDR，带100英尺注塑软线套件*